
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

13 грудня 2024 року м. Березань № 251

Про надання *** статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та
збройних конфліктів

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні“, підпункту 6 пункту 3, пунктів 5, 6, 10 Порядку надання статусу дитини, яка
постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів“, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 05.04.2017 № 268 „Про затвердження
Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних
конфліктів“, на підставі довідки про взяття на облік внутрішньо переміщеної особи
від 08.07.2024 № ***, виданої управлінням соціального захисту населення та праці
Березанської міської ради, висновку оцінки потреб сім’ї від 16.07.2024,
підготовленого Березанським міським територіальним центром соціального
обслуговування (надання соціальних послуг), довідки про навчання від 15.11.2024 №
559, виданої Селидівською загальноосвітньою школою І-ІІІ ступенів №2 Селидівської
міської ради Донецької області, витягу з протоколу засідання комісії з питань захисту
прав дитини від 06.12.2024 № 24 та поданих документів, у зв’язку з тим, що
малолітня дитина зазнала психологічного насильства внаслідок її проживання в
умовах воєнних дій, збройних конфліктів, внутрішнього переміщення, виконавчий
комітет Березанської міської ради

ВИРІШИВ:

надати ***, *** року народження (свідоцтво про народження серії ***, виданого
*** Відділом державної реєстрації актів цивільного стану реєстраційної служби
Селидівського міського управління юстиції у Донецькій області), місце проживання
якої зареєстроване за адресою: ***, Покровський район, Донецька область, а її
фактичне місце проживання за адресою: ***, Броварський район, Київська область,
статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

Секретар міської ради Олег СИВАК


